[bookmark: _GoBack]关于拨付赤壁市“零工驿站”运营维护费用的公示
为认真贯彻落实《省人力资源和社会保障厅关于进一步推进零工驿站建设的通知》（鄂人社函〔2022〕74号）精神，我局在2022年10月已完成赤马港街道陆水湖大道建材市场“零工驿站”建设。按照湖北省人力资源和社会保障厅《关于推进零工驿站建设的意见》中“各地要运用就业专项补助等资金，支持零工市场建设。设施设备、信息网络建设及维护可从就业补助资金中列支。”的要求，经审核相关资料，现需从就业补助资金中拨付2022年10月份至2023年10月份“零工驿站”运营维护费用90224.85元（费用清单附后）。
现就相关情况予以公示，公示期为7天（2023年10月31日—2023年11月6日）。公示期间，若有异议,请及时以书面或电话形式向赤壁市人力资源和社会保障局反映。
举报电话:
赤壁市人力资源和社会保障局,0715-5332820。

2023年10月31日

	赤壁市“零工驿站”运营维护费用明细

	序号
	费用名称
	金额（元）
	备注

	1
	房屋租赁费
	30000

	2
	房屋租赁税
	2580

	3
	线上平台信息技术服务软件开发费用
	50000

	4
	广告设计费
	4692.5

	5
	电费
	994.35
	2022年10月-2023年6月

	6
	电话费
	1958
	2022年11月-12月份278元；2023年1月-3月份电话费390；2023年4月-2024年1月份1290元。

	合    计
	90224.85